

# Thomtorn Holding Aps

Kanslergade 2, st tv, c/o Just Tornerup  
2100 København Ø

CVR-nr. 39 19 00 95

## Årsrapport for 1. januar – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

28. juni 2022

Thomas Tornerup  
dirigent

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Thomtorn Holding Aps  
Kanslergade 2, st tv, c/o Just Tornerup  
2100 København Ø

CVR-nr:	39 19 00 95
Stiftet:	12. juni 2020
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

### Direktion

Thomas Tornerup, adm.direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 774.602 kr., sammenlignet med 584.839 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.425.412 kr., sammenlignet med 860.144 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>		<u>-3.625</u>	<u>-3.625</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<u>-3.625</u>	<u>-3.625</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		778.807	589.461
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-580</u>	<u>-997</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>774.602</u>	<u>584.839</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>774.602</u></u>	<u><u>584.839</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		667.890	389.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Overført resultat		<u>106.712</u>	<u>138.964</u>
		<u><u>774.602</u></u>	<u><u>584.839</u></u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.429.076	750.105
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.429.076</u>	<u>750.105</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		0	207.733
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>207.733</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.429.076</u>	<u>957.838</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.367.995	700.105
Overført resultat		17.417	63.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.425.412</u>	<u>860.144</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker, kortfristet gæld		39	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	97.694
Anden gæld		3.625	0
		<u>3.664</u>	<u>97.694</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.664</u>	<u>97.694</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.429.076</u>	<u>957.838</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivn ing efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	700.105	63.539	56.500	860.144
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	667.890	106.712	0	774.602
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-152.834	0	-152.834
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>1.367.995</b>	<b>17.417</b>	<b>0</b>	<b>1.425.412</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thomtorn Holding Aps for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

### Resultatopgørelse

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter.

### Balance

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Andre tilgodehavender og deposita indregnes til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytter, der forventes modtaget før balancetidspunktet, bindes ikke på reserven.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandel e i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	61.240
Afgang i årets løb	-159
Kostpris 31. december 2021	61.081
Værdiregulering 1. januar 2021	688.865
Årets afgang	-99.677
Andel af årets resultat	-1.696.787
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto (kapitalforhøjelse)	2.475.594
Værdiregulering 31. december 2021	1.367.995
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.429.076</b>

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:			kr.	kr.
Innoflow ApS	København	59,88%	2.386.692	-2.833.794
			2.386.692	-2.833.794

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Thomtorn Holding Aps er administrationsselskabet i koncernen sambeskatningskreds. Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.